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Oversendelse av NVEs tillatelse til søknad fra Malmo Elektrisitetsverk 

AS om tillatelse til å redusere høyde på dam Røssin og tillatelse til å 

redusere høyeste regulerte vannstand i magasinet Røssin med 1,2 meter, 

Steinkjer kommune i Trøndelag 

Vi viser til deres søknad datert 15.9.2017. 

Vedlagt oversender vi NVEs tillatelse til å redusere høyde på dam Røssin og tillatelse til å redusere 

høyeste regulerte vannstand i magasinet Røssin med 1,2 meter. Tillatelsen er gitt i medhold av § 8 i 

vannressursloven. 

En nærmere begrunnelse for tillatelsen er gitt i vedlagte notat, «Bakgrunn for vedtak». Vi viser til 

merknadene til vilkårene i dette notatet for krav til utforming av tiltaket. 

Vi understreker at tillatelsen etter vannressursloven gjelder for å redusere høyde på dam Røssin og 

tillatelse til å redusere høyeste regulerte vannstand i magasinet Røssin med 1,2 meter og betydningen 

dette har for de allmenne interessene i vassdraget. Tillatelsen gir ikke ekspropriasjonstillatelse. 

Tiltakshaver har selv ansvar for å avklare de privatrettslige forholdene til ev. andre rettighetshavere i 

området. 

Før utarbeidelse av tekniske planer for ombygging av dam kan igangsettes, må søknad om 

konsekvensklasse for gitt alternativ være sendt NVE og vedtak fattet. Konsekvensklassen er 

bestemmende for sikkerhetskravene som stilles til planlegging, bygging og drift og må derfor være 

avklart før arbeidet med tekniske planer starter. Tekniske planer behandles av seksjon for damsikkerhet i 

tilsyns- og beredskapsavdelingen.  

Detaljplaner for miljø behandles av seksjon for miljøtilsyn i tilsyns- og beredskapsavdelingen.  

Vi viser ellers til NVE veiledere 4/2018 og 3/2013:”Rettleiar til forskrift om internkontroll etter 

vassdragslovgjevinga” og ”Veileder for utarbeidelse av detaljplan for miljø og landskap for anlegg med 

vassdragskonsesjon” som finnes på http://www.nve.no/miljotilsyn. Vi understreker at det ikke må settes 

i gang noe anleggsarbeid før planene for arbeidene er godkjent av NVE. Vi minner også om at 

tiltakshaver må sørge for at planene er i samsvar med kommunal reguleringsplan og/eller arealplan. 
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Om klage og klagerett 

Se eget vedlegg om klageadgang. 

Det kan være utfordringer knyttet til koronaviruset. Dersom det ikke er mulig å sende en klage innen tre 

uker, må det sendes en begrunnet søknad om utsatt klagefrist til nve@nve.no. Se også informasjon om 

frister i forbindelse med koronapandemien på våre nettsider: https://www.nve.no/nytt-fra-nve/andre-

nyhetssaker/nves-frister-gjelder-som-normalt-soknader-behandles-enkeltvis/. 

 

 

 

Med hilsen 

 

Gry Berg 

seksjonssjef 

Ellen Lian Halten 

seniorrådgiver 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

                         

   

   
 

  

Kopi til: 

Gert-Ove Strömnes 

MALMO ELEKTRISITETSVERK AS v/Ståle Lyng 

RØSSIN HYTTEEIERFORENING v/Frank Christensen 

STATSFORVALTEREN I TRØNDELAG 

STEINKJER KOMMUNE 

Trøndelag fylkeskommune 
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Orientering om rett til å klage  

Denne forklaringen er basert på forvaltningslovens regler i §§ 11, 18, 19, 24, 27 b, 28, 29, 31, 32 og 36. 

 

Hvem kan klage på vedtaket? 
Hvis du er part i saken, kan du klage på vedtaket. Du kan også klage på 

vedtaket hvis du har rettslig klageinteresse i saken.  

Hvor skal du sende klagen? 

Du må adressere klagen til Olje- og energidepartementet (OED), men sende 

den til NVE. NVEs e-postadresse er: nve@nve.no. 

NVE vurderer om vedtaket skal endres. Dersom NVE ikke endrer vedtaket, 

vil vi sende klagen til OED. 

Frist for å klage 

Fristen for å klage på vedtaket er 3 uker fra den dagen vedtaket kom frem til 

deg. Hvis vedtaket ikke har kommet frem til deg, starter fristen å løpe fra 

den dagen du fikk eller burde ha fått kjennskap til vedtaket. 

Det er tilstrekkelig at du postlegger klagen før fristen løper ut. Klagen kan 

ikke behandles dersom det har gått mer enn 1 år siden NVE fattet vedtaket.  

Du kan få begrunnelsen for 

vedtaket 

Hvis du har fått et vedtak uten begrunnelse, kan du be NVE om å få en 

begrunnelse. Du må be om begrunnelsen før klagefristen løper ut.  

Hva skal med i klagen? 

Klagen bør være skriftlig. I klagen må du: 

Skrive hvilket vedtak du klager på. 

Skrive hvilket resultat du ønsker. 

Opplyse om du klager innenfor fristen. 

Undertegne klagen. Hvis du bruker en fullmektig, kan fullmektigen 

undertegne klagen. 

I tillegg bør du begrunne klagen. Dette betyr at du bør forklare hvorfor du 

mener vedtaket er feil.  

Du kan få se dokumentene i 

saken 

Du har rett til å se dokumentene i saken, med mindre dokumentene er unntatt 

offentlighet. Du kan henvende deg til NVE for å få innsyn i saken.  

Vilkår for å gå til domstolene 

Hvis du mener vedtaket er ugyldig, kan du gå til søksmål. Du kan bare gå til 

søksmål dersom du har klaget på NVEs vedtak, og klagen er avgjort av OED 

som overordnet forvaltningsorgan. 

Du kan likevel gå til søksmål dersom det har gått 6 måneder siden du sendte 

klagen, og det ikke skyldes forsømmelse fra din side at klagen ikke er 

avgjort. 

Sakskostnader 

Dersom NVE eller OED endrer vedtaket til din fordel, kan du søke om å få 

dekket vesentlige og nødvendige kostnader. Du må søke om dette innen 3 

uker etter at klagevedtaket kom frem til deg.  
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